ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPEMUSC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023/IPESMUC

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC, faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO FINAL referente

ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023/IPESMUC conforme segue:

Advogado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  96495  LUCAS MATHEUS ALVES  07/07/1999 2.80 5.40  8.20  8.20

 2  93092  ANA VITORIA KUMMER  26/07/1987 3.00 5.10  8.10  8.10

 3  96584  DIEGO BARBOSA MOREIRA  03/01/2000 3.40 4.50  7.90  7.90

 4  92750  THAIS ROSADO CASTANHA REIS  02/09/1994 2.80 4.80  7.60  7.60

 5  89573  EDUARDA RIGON RAUEN  17/02/1999 2.80 4.50  7.30  7.30

 6  96200  MARIA EUGÊNIA CARVALHO DIAS LONGHI  15/01/1991 3.40 3.90  7.30  7.30

 7  96585  CECILIA SCHAEFER HALUPP  12/12/1994 3.00 3.90  6.90  6.90

 8  96137  CELINA CONCEIÇÃO CORREA SASSO PINHEIRO  13/12/1980 2.20 4.50  6.70  6.70

 9  96087  MAYARA DENARDI  13/02/1998 2.20 4.50  6.70  6.70

 10  89574  WESLEY OEIRAS DA SILVA  07/10/1994 2.80 3.60  6.40  6.40

 11  96047  CYNTIA SARTOR  17/08/1985 2.40 3.90  6.30  6.30

 12  94635  GABRIELLE BERTALUZI CASA  24/09/1996 2.00 4.20  6.20  6.20

 13  94133  IVONETE MARIA DIETER  14/03/1992 2.40 3.60  6.00  6.00

 14  90921  LUANA DE OLIVEIRA  20/12/1996 2.40 3.60  6.00  6.00

 15  95574  JULIANA KÖHLER DOS SANTOS  16/03/1988 3.00 3.00  6.00  6.00

 16  94625  LIA CAROLINE LORENZI GERBER TANIGUCHI  04/11/1985 2.80 3.00  5.80  5.80

 17  96547  ISMAEL FREDERICO ORTLIEB  16/10/1978 3.00 2.70  5.70  5.70

 18  96215  CLAUDIA BORGES DE SENA  17/05/1977 2.00 3.60  5.60  5.60

 19  89609  ANNE CAROLINE BASCO  27/06/1987 2.00 3.60  5.60  5.60

 20  94778  GEVERSON PROENÇA PEREIRA  23/10/1996 2.80 2.70  5.50  5.50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPEMUSC

 21  91285  PATRICIA AMARAL  16/06/1986 2.40 3.00  5.40  5.40

 22  96052  INDIARA WEBER FRANÇA  20/01/1989 2.60 2.70  5.30  5.30

 23  90668  BIANKA FLORIANI  20/12/1978 1.80 3.30  5.10  5.10

Agente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  91413  JONATHAN FRANCISCO SOCHA  26/01/1985 3.60 4.20  7.80  7.80

 2  94442  ANA PAULA VANELI  20/03/1999 3.00 4.50  7.50  7.50

 3  96207  ARTHUR DONADUZZI DOS SANTOS  12/02/1999 3.60 3.90  7.50  7.50

 4  90807  MARCELO PEREIRA  05/10/1981 3.60 3.30  6.90  6.90

 5  96038  CAROLINA BENTA ALBINO  17/09/1995 3.60 3.30  6.90  6.90

 6  96655  ANDERSON EVARISTO  28/04/1976 3.20 3.60  6.80  6.80

 7  93550  FRANCIELLE FELIPE DA SILVA  21/05/1991 3.20 3.60  6.80  6.80

 8  93444  EDIANE DE SOUZA WALTRICK  30/03/1994 3.20 3.60  6.80  6.80

 9  95654  GABRIEL FRANCA DE ALMEIDA  30/03/1998 2.80 3.90  6.70  6.70

 10  92622  JULIA LUZZI BALDISSERA  22/04/2006 2.80 3.90  6.70  6.70

 11  91699  MARCELO FELIPPI LUTZ  19/01/1981 3.40 3.30  6.70  6.70

 12  90948  MATEUS CORDEIRO DE CASTILHO  05/05/2000 3.40 3.30  6.70  6.70

 13  96374  CRISTINA LINDNER FERREIRA  24/01/1996 3.20 3.30  6.50  6.50

 14  92811  MÁRCIA ELIZABETH CZUPRYN THIBES  01/07/1983 2.20 4.20  6.40  6.40

 15  93478  CINTIA DOMINGUES HOMEM  09/12/2002 2.20 4.20  6.40  6.40

 16  94609  GUILHERME MIGUEL ROSA  16/11/1992 3.60 2.70  6.30  6.30

 17  94469  ANDREIA PEREIRA  05/09/1988 2.60 3.60  6.20  6.20

 18  96394  LEAN CESAR GONÇALVES  26/09/1995 3.20 3.00  6.20  6.20

 19  96199  SAULO GRANEMANN TEIXEIRA JUNIOR  23/09/1985 2.80 3.30  6.10  6.10

 20  90275  ALICE APARECIDA BECKER  06/11/1989 2.80 3.30  6.10  6.10

 21  90718  ANDRE LUIZ WOLFF  27/10/1998 2.80 3.30  6.10  6.10

 22  92283  CLAUDETE CORREA ALONSO  06/05/1983 3.00 3.00  6.00  6.00

 23  96290  GEFERSON MELO ZENERE  24/11/1984 3.00 3.00  6.00  6.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPEMUSC

 24  91047  VALCÉLIA PALHANO  22/07/1999 3.00 3.00  6.00  6.00

 25  96551  ANGELITA RAQUEL TAGLIARI  20/12/1972 2.60 3.30  5.90  5.90

 26  94852  EDUARDO FRANÇA DE MORAES  14/05/1991 2.60 3.30  5.90  5.90

 27  96518  ALÉX FABRÍCIO RIGHEZ  14/10/1993 2.60 3.30  5.90  5.90

 28  93552  MATHEUS DE ALMEIDA MACHADO  04/04/2001 2.60 3.30  5.90  5.90

 29  91115  GUSTAVO HENRIQUE LEÃO  17/11/2003 2.60 3.30  5.90  5.90

 30  90759  LEONARDO FELIPE DE OLIVEIRA  03/07/1985 3.20 2.70  5.90  5.90

 31  91910  IANARA WEBER FRANÇA  09/04/1987 3.20 2.70  5.90  5.90

 32  90252  NICOLE MARIA MAIA DOS SANTOS  04/08/1998 2.20 3.60  5.80  5.80

 33  96244  MARCOS FAEDO  14/03/1996 2.80 3.00  5.80  5.80

 34  89861  THUANY DE MELLO FERREIRA  14/09/2001 2.80 3.00  5.80  5.80

 35  96638  NICOLAS GABRIEL BERTALUZI  03/07/2003 2.80 3.00  5.80  5.80

 36  93373  HELLEN APARECIDA ARANTES DOS SANTOS  05/06/1982 3.40 2.40  5.80  5.80

 37  96322  CLAUMIRA DE OLIVEIRA  29/09/1993 2.40 3.30  5.70  5.70

 38  95242  CRISTIAN KLEIN  26/02/2001 3.00 2.70  5.70  5.70

 39  96540  SIMONE DE QUADRA  18/09/1979 2.60 3.00  5.60  5.60

 40  96383  MARCOS DONIZETE DOS SANTOS  31/10/1979 2.60 3.00  5.60  5.60

 41  92199  MARIA ELISSANDRA SILVA COSTA  25/06/1982 2.60 3.00  5.60  5.60

 42  94010  JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS MARTARELLO  02/10/1991 2.20 3.30  5.50  5.50

 43  91477  MORGANA CAROLINE VETTER SILVA  29/04/2003 2.20 3.30  5.50  5.50

 44  89706  KARIN FONGARO FERREIRA  03/06/2003 2.20 3.30  5.50  5.50

 45  91327  IZABEL CAROLINE FERREIRA  18/08/2005 2.20 3.30  5.50  5.50

 46  89566  KATRHYNNE DO PRADO ORTIZ  30/04/1997 2.80 2.70  5.50  5.50

 47  92373  MALLU CATHERINE DA SILVA MARQUES DOS SANTOS  18/05/1998 2.80 2.70  5.50  5.50

 48  96408  GILIANE FABER  03/07/1999 2.80 2.70  5.50  5.50

 49  89523  JAQUELINE VARELLA DE SOUZA  27/03/2002 2.80 2.70  5.50  5.50

 50  93367  BIANCA CORDEIRO COSTA  16/12/2004 2.80 2.70  5.50  5.50

 51  89700  ANA PAULA PEREIRA  11/12/1982 2.40 3.00  5.40  5.40

 52  95976  MARIANA ERVIG ALMEIDA  06/05/1993 2.40 3.00  5.40  5.40

 53  91680  GUILHERME ALVES RAMOS  09/01/1997 2.40 3.00  5.40  5.40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPEMUSC

 54  92815  MARIA LUIZA CORRÊA  04/03/2003 2.40 3.00  5.40  5.40

 55  89656  MARIA LUIZA SANTOS DE MORAES  19/01/2005 2.00 3.30  5.30  5.30

 56  96592  DANIELE CAROLINE HEUSSER  17/06/1986 2.60 2.70  5.30  5.30

 57  91444  NADINE DONÁ MARCHI  09/10/1995 2.60 2.70  5.30  5.30

 58  92399  DANIEL BRÁZ  21/11/1995 2.60 2.70  5.30  5.30

 59  95626  BRUNO DE SOUZA ALMEIDA  04/05/1997 2.60 2.70  5.30  5.30

 60  94767  ELOI ISIDORO CUCCO  10/03/1965 1.60 3.60  5.20  5.20

 61  91878  PAULA RODRIGUES  15/05/1999 1.60 3.60  5.20  5.20

 62  89462  GLAICON FREITAS DOS SANTOS  03/12/2000 1.80 3.30  5.10  5.10

 63  89885  ANA CINTIA ALVES MEIRELES OLIVEIRA  19/07/1985 2.40 2.70  5.10  5.10

 64  94586  PATRICIA DE OLIVEIRA JORGE  23/06/1988 2.40 2.70  5.10  5.10

 65  89754  MARIA HELENA CARVALHO BASTOS  05/02/1994 2.40 2.70  5.10  5.10

 66  95165  BEATRIZ MAIARA FRANÇA DE SOUZA  14/07/1998 2.40 2.70  5.10  5.10

 67  95304  VITOR EDUARDO BARCELOS OLIVEIRA  24/02/2004 2.40 2.70  5.10  5.10

 68  90822  BRUNA APARECIDA PIEKARZEVICZ  29/04/1997 2.00 3.00  5.00  5.00

 69  94563  JOSEANE SANTOS DE ARRUDA  16/01/1981 2.60 2.40  5.00  5.00

 70  96600  ALINE DOS SANTOS ORTIZ  13/06/1991 2.60 2.40  5.00  5.00

 71  95415  WILLIAM VIEIRA DIAS  23/01/2002 2.60 2.40  5.00  5.00

 72  96654  LUIZ FERNANDO BRAGA  22/04/2003 3.20 1.80  5.00  5.00

Contador

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  89845  GISELE MENDES DA CONCEIÇÃO  16/02/1994 3.00 5.10  8.10  8.10

 2  89677  JOSIANE BEATRIZ AZEREDO  29/11/1983 2.80 4.80  7.60  7.60

 3  95923  JÉSSICA REGIANE MAY  02/02/1993 3.40 4.20  7.60  7.60

 4  89444  VOLMIR ANTONIO SILVEIRA  06/12/1989 2.60 4.80  7.40  7.40

 5  91350  ALINE ALBERTON DOS SANTOS  27/11/1989 2.40 4.80  7.20  7.20

 6  96563  GABRIELA QUINCOZES DE ALMEIDA MARTARELLO  05/06/1984 3.00 3.90  6.90  6.90

 7  90274  ORLANDO KANTOVISCK JUNIOR  05/08/1984 3.40 3.00  6.40  6.40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPEMUSC

 8  94882  NATIELHE NUNES DE ALMEIDA  17/10/1986 2.60 3.30  5.90  5.90

 9  89710  ALINE RAUEN DREHMER BASTOS  11/11/1989 2.80 2.70  5.50  5.50

 10  95757  JAQUELINE APARECIDA VIEIRA  12/10/1989 2.80 2.40  5.20  5.20

 11  96062  MARCOS AURÉLIO LEÃO  05/07/1982 2.40 2.70  5.10  5.10

Tesoureiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  96390  AMANDA CRISTINE SCHEFFER  14/09/2003 2.60 3.90  6.50  6.50

 2  96571  JOSE ROBSON SILVA  05/04/1986 3.20 2.70  5.90  5.90

 3  92348  ALEXANDRE SATURNINO CARDOSO  13/11/1994 3.40 2.10  5.50  5.50

 4  92568  JOSIANNE MOLIM DALPRA  20/08/1981 2.60 2.40  5.00  5.00

 5  95799  LETÍCIA HELOISE DOS SANTOS BARBOSA  14/02/2005 2.60 2.40  5.00  5.00

Curitibanos, 09 de janeiro de 2024.

ANNA CHRISTINA RIBEIRO

DIRETORA EXECUTIVA